

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศย์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางชุมน้อย/เทศบาลตำบลยางชุมน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 117.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 702.00 ตารางเมตร 1.1 ปรับเปลี่ยนพื้นทางเดิม พร้อมบ่ออัดแน่น 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	702.000	46.84	32,881.68	1.3642	63.89	44,857.18
2	1.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	106.000	1,113.88	118,071.28	1.3642	1,519.55	161,072.84
3	1.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	36.000	872.96	31,426.56	1.3642	1,190.89	42,872.11

ณรงค์ ขวัญรอด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศย์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางชุมน้อย/เทศบาลตำบลยางชุมน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1	ตร.ม.	702.000	411.55	288,908.10	1.3642	561.43	394,128.43
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	54.000	47.20	2,548.80	1.3642	64.39	3,477.07
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	98.80	592.80	1.3642	134.78	808.69
7	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	117.000	51.13	5,982.21	1.3642	69.75	8,160.93

ณรงค์ ขวัญรอด

11 มิถุนายน 2567 10:16:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศย์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2. วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3) พร้อมบ่อพักฝารางวี ยาว 117.00 ม. 2.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 13 บ่อ 2.1.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (Cube 280 Ksc.)	ลบ.ม.	11.000	2,710.18	29,811.98	1.3642	3,697.22	40,669.50
9	2.1.2 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (Cube 180 Ksc)	ลบ.ม.	.800	2,528.80	2,023.04	1.3642	3,449.78	2,759.83
10	2.1.3 ทราดยาบบรองพื้น ปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	.800	672.75	538.20	1.3642	917.76	734.21
11	2.1.4 เหล็กเสริม DB 12 มม.	ตัน	1.130	21,020.56	23,753.23	1.3642	28,676.24	32,404.15
12	2.1.5 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	34.000	32.71	1,112.14	1.3642	44.62	1,517.18
13	2.1.6 ไม้แบบ-ค้ำยัน	ตร.ม.	187.000	306.75	57,362.25	1.3642	418.46	78,253.58
14	2.1.7 เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 6 มม.	ม.	48.000	193.33	9,279.84	1.3642	263.74	12,659.55
15	2.1.8 ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	กก.	47.000	46.73	2,196.31	1.3642	63.74	2,996.20

ณรงค์ ขวัญรอด

11 มิถุนายน 2567 10:16:20

หน้า 3 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียยคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศย์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.2 งานฝาบดบ่อพัก จำนวน 26 ฝ							
16	2.2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (Cube 280 Ksc.)	ลบ.ม.	1.350	2,710.18	3,658.74	1.3642	3,697.22	4,991.25
17	2.2.2 เหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	.210	29,400.00	6,174.00	1.3642	40,107.48	8,422.57
18	2.2.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	6.500	32.71	212.61	1.3642	44.62	290.04
19	2.2.4 เหล็กฉาก ขนาด 75 x 75 x 6 มม.	ม.	72.000	193.33	13,919.76	1.3642	263.74	18,989.33
20	2.2.5 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก.2 นิ้ว คาดเหลือ	ท่อน	2.000	560.00	1,120.00	1.3642	763.95	1,527.90
21	2.2.6 แผ่นโพรรองขอบบ่อพัก - กันรอยต่อ	ตร.ม.	6.000	35.77	214.62	1.3642	48.79	292.78
22	2.2.7 ผิวขัดมันฝาบดบ่อพัก	ตร.ม.	11.000	150.00	1,650.00	1.3642	204.63	2,250.93
	2.3 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.60 ม. (มอก. ชั้น 3)							
23	2.3.1 ขุดดิน พร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	279.000	168.00	46,872.00	1.3642	229.18	63,942.78

ณรงค์ ขวัญรอด

11 มิถุนายน 2567 10:16:20

หน้า 4 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศส์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	2.3.2 ท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม. (มอก.ชั้น 3)	ท่อน	111.000	800.94	88,904.34	1.3642	1,092.64	121,283.30
25	2.3.3 ทราดยาบรองพื้น ปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	6.000	672.75	4,036.50	1.3642	917.76	5,506.59
26	2.3.4 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	85.000	672.75	57,183.75	1.3642	917.76	78,010.07
27	2.3.5 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (Cube 180 Ksc.)	ลบ.ม.	6.000	2,528.80	15,172.80	1.3642	3,449.78	20,698.73
28	2.3.6 ปูนทรายยาแนวรอยต่อ	ตร.ม.	7.000	150.00	1,050.00	1.3642	204.63	1,432.41
29	2.4 งานพื้นรางวี ค.ส.ล. ยาว 108 ม. 2.4.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4 (Cube 280 Ksc.)	ลบ.ม.	17.000	2,710.18	46,073.06	1.3642	3,697.22	62,852.86
30	2.4.2 เหล็กเสริม RB 6 มม.	ตัน	.510	30,334.58	15,470.63	1.3642	41,382.43	21,105.03
31	2.4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	16.000	32.71	523.36	1.3642	44.62	713.96
32	2.4.4 ทราดยาบรองพื้น ปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	6.000	672.75	4,036.50	1.3642	917.76	5,506.59
33	2.4.5 ผิวขัดมัน รางวี	ตร.ม.	32.500	150.00	4,875.00	1.3642	204.63	6,650.47

ณรงค์ ขวัญรอด

11 มิถุนายน 2567 10:16:20

หน้า 5 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศย์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางสะระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	2.4.6 หินคลุกถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	10.000	666.67	6,666.70	1.3642	909.47	9,094.71
	2.4.7 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.4.7.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
35	2.4.7.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	17.000	1,113.88	18,935.96	1.3642	1,519.55	25,832.43
	3. งานก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,322.00 ตร.ม.							
36	3.1 ปรับเปลี่ยนพื้นทางเดิม บดอัดแน่น	ตร.ม.	1,322.000	46.84	61,922.48	1.3642	63.89	84,474.64
	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ณรงค์ ขวัญรอด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียยคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศย์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางชุมน้อย/เทศบาลตำบลยางชุมน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	199.000	1,113.88	221,662.12	1.3642	1,519.55	302,391.46
38	3.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	70.000	872.96	61,107.20	1.3642	1,190.89	83,362.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียบบคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศส์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางชุมน้อย/เทศบาลตำบลยางชุมน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	3.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,322.000	425.28	562,220.16	1.3642	580.16	766,980.74
40	3.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.000	47.20	3,398.40	1.3642	64.39	4,636.09
41	3.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	6.000	98.80	592.80	1.3642	134.78	808.69
42	4. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 110.00 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 330.00 ตร.ม. 4.1 ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม บดอัดแน่น 4.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	330.000	46.84	15,457.20	1.3642	63.89	21,086.71

ณรงค์ ขวัญรอด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียยคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศย์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางชุมน้อย/เทศบาลตำบลยางชุมน้อย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	4.2.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	52.000	1,113.88	57,921.76	1.3642	1,519.55	79,016.86
44	4.2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	17.000	872.96	14,840.32	1.3642	1,190.89	20,245.16
45	4.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	330.000	411.55	135,811.50	1.3642	561.43	185,274.04

ณรงค์ ขวัญรอด

11 มิถุนายน 2567 10:16:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศย์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางชุมน้อย/เทศบาลตำบลยางชุมน้อย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
46	4.3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	27.000	47.20	1,274.40	1.3642	64.39	1,738.53
47	4.3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.000	98.80	296.40	1.3642	134.78	404.34
48	4.3.2 คันหินสำเร็จรูป ขนาด 0.15 x 0.30 x 1.00 ม.	ทอน	8.000	275.00	2,200.00	1.3642	375.15	3,001.24
49	4.4 ติเส้นจราจร ขอบถนน (สีขาวทึบ กว้าง 0.20 ม.)	ตร.ม.	44.000	290.00	12,760.00	1.3642	395.61	17,407.19
50	4.5 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุกทุก 10 ตัน (บ.33)	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3642	3,315.00	6,630.01
รวมราคากลาง								2,864,224.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพักฝารางวี และก่อสร้างพื้นลานคอนกรีตเสริมเหล็ก
	และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเลียบริมคลองตาล (ช่วงด้านหลังร้านหนังสือสุนทรบุศส์ต่อจากเดิม) และต่อเนื่องกับข้างร้านเจ้าสัว หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงสระ/เทศบาลตำบลเวียงสระ

ณรงค์ ขวัญรอด

(ณรงค์ ขวัญรอด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ แก้วนุ่น

(วิโรจน์ แก้วนุ่น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรเดช สุชาติพิทย์

(อัศรเดช สุชาติพิทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ณรงค์ ขวัญรอด

11 มิถุนายน 2567